PREFEITURA MUNICIPAL DE REALEZA
ESTADO DO PARANÁ

 EDITAL Nº 12/2023
EDITAL AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2023

O Presidente da Comissão Especial do Concurso Público do Município de Realeza/PR, no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste
Edital, em conformidade com a Constituição Federal, e demais disposições atinentes à matéria, TORNA PÚBLICA o EDITAL AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA, conforme
segue:

Art. 1º Fica divulgado o ANEXO ÚNICO deste Edital o resultado da AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA, conforme disposição do Edital de Abertura nº 01/2023.

Art. 2º Quanto a AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA obtida, caberá recurso à Fundação de Apoio ao Desenvolvimento UNICENTRO no prazo máximo de 02 (dois) dias
úteis contados a partir da data de publicação deste Edital. O recurso deverá ser protocolado em formulário próprio disponível no endereço eletrônico
www.concursosfau.com.br (área do candidato) no período das 9h do dia 05/07/2023 até às 23h59min do dia 06/07/2022, observado o horário oficial de Brasília-
DF.

Art. 3º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se e Publique-se.

                                                                                                                              Realeza-PR, 03 de julho de 2023.

ANDREI DA SILVA

PRESIDENTE DA COMISSÃO
PORTARIA Nº 6.926/23

http://www.concursosfau.com.br/

PREFEITURA MUNICIPAL DE REALEZA
ESTADO DO PARANÁ

EDITAL AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA
CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2023

INSC CARGO NOME SITUAÇÃO

203314 AGENTE DA AUTORIDADE DE TRÂNSITO ADEMIR LEITE INAPTO

202323 AGENTE DA AUTORIDADE DE TRÂNSITO AUGUSTO DOMINGOS PAGNONCELLI AUSENTE

202126 AGENTE DA AUTORIDADE DE TRÂNSITO BRENDA RAFAELA BARBOSA BORGES APTO

202143 AGENTE DA AUTORIDADE DE TRÂNSITO CLAUDIOMAR DE ANDRADE DE LIMA APTO

201941 AGENTE DA AUTORIDADE DE TRÂNSITO EDNA FERREIRA ORTIZ GIAVA APTO

204310 AGENTE DA AUTORIDADE DE TRÂNSITO EDUAN SEHN APTO

204699 AGENTE DA AUTORIDADE DE TRÂNSITO EDUARDO FELIPE DE MEDEIROS AUSENTE

203130 AGENTE DA AUTORIDADE DE TRÂNSITO EVANDRO MACIEL APTO

204421 AGENTE DA AUTORIDADE DE TRÂNSITO FABRÍCIO GRZEGOREK FRANÇA APTO

202244 AGENTE DA AUTORIDADE DE TRÂNSITO FERNANDO FERREIRA GOMES APTO

201788 AGENTE DA AUTORIDADE DE TRÂNSITO GIOVANI LEMES DOS SANTOS APTO

203487 AGENTE DA AUTORIDADE DE TRÂNSITO GIOVANI LOTICI APTO

204614 AGENTE DA AUTORIDADE DE TRÂNSITO GUILHERME LOTICI CAUS AUSENTE

201770 AGENTE DA AUTORIDADE DE TRÂNSITO JACSON DE MOURA BORGES APTO

202225 AGENTE DA AUTORIDADE DE TRÂNSITO JOSSEMAR PINHEIRO AUSENTE

204675 AGENTE DA AUTORIDADE DE TRÂNSITO KELVIN MATHEUS FERNANDES DAVALOS APTO

204637 AGENTE DA AUTORIDADE DE TRÂNSITO LUCAS EDUARDO DO PRADO AUSENTE

204727 AGENTE DA AUTORIDADE DE TRÂNSITO MAICON ANTÔNIO GANZER AUSENTE

204515 AGENTE DA AUTORIDADE DE TRÂNSITO MARCELO DE TONI AUSENTE

202958 AGENTE DA AUTORIDADE DE TRÂNSITO MÁRCIA SANTOS OLIVEIRA APTO

204718 AGENTE DA AUTORIDADE DE TRÂNSITO MARCIANO CAVALERI FERNANDES APTO

PREFEITURA MUNICIPAL DE REALEZA
ESTADO DO PARANÁ

204624 AGENTE DA AUTORIDADE DE TRÂNSITO MAYCON DA CRUZ INOCENCIO APTO

203985 AGENTE DA AUTORIDADE DE TRÂNSITO PABLO EDUARDO PIZZATTO APTO

203874 AGENTE DA AUTORIDADE DE TRÂNSITO RUDINEI CHUARTZ AUSENTE

204345 AGENTE DA AUTORIDADE DE TRÂNSITO THAYNARA GARCIA DA SILVA AUSENTE

203592 EDUCADOR/CUIDADOR CRISTIANA TOMAZ MONDINI FERRAZZA APTO

204591 EDUCADOR/CUIDADOR DYANDRA MAYARA LOTICI DALLEK APTO

204635 EDUCADOR/CUIDADOR ELAINE CRISTINA DE ARAUJO PROVENSI APTO

202298 EDUCADOR/CUIDADOR KETLIN MELYSSA CASTOLDI DE MIRANDA APTO

202937 EDUCADOR/CUIDADOR LIDIANE DALAROZA CORA APTO

202674 EDUCADOR/CUIDADOR SUELE DA ROSA TRENTINI APTO